
J3 

TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 19.09.2006 nr 1389 

Lepingu sõlmimine Hipodroomi 
uuselamurajooni I planeeringuala tänava 
rajamise kulude kompenseerimiseks 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Tartu Linnavolikogu 
09. juuni 2005. a määruse nr 110 "Tartu linna haldusterritooriumile planeeritud uude elamurajooni 
tänava rajamise kulude kompenseerimise kord" § 8 lg 3 ja Tartu Linnavolikogu 20. aprilli 2006. a 
otsuse nr 76 "Loa andmine lepingu sõlmimiseks AS Vallikraavi Kinnisvara poolt arendatava 
Hipodroomi uuselamurajooni I planeeringuala tänava rajamise kulude kompenseerimiseks" ning 
arvestades AS Vallikraavi Kinnisvara korraldatud Hipodroomi uuselamurajooni tänavate rajamise 
riigihanke tulemusi, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Sõlmida ASiga Vallikraavi Kinnisvara leping Hipodroomi uuselamurajooni I planeeringuala 
tänava rajamise kulude kompenseerimiseks summas 5 508 000 (viis miljonit viissada kaheksa 
tuhat) krooni. 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingule alla kirjutama linnamajanduse osakonna juhataja Rein 
Haak. 

3. Korraldus jõustub ASile Vallikraavi Kinnisvara teatavakstegemisest. 

4. Korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses sätestatud 
korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 
pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

,ame Jänes 
^innapea 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


